Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: AE886E5A-E63243E7-315477A8-35525B93
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 404, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

Designar HELIO COLONA, para substituir o
Coordenador da Coordenadoria de Biblioteca do Ifes
Campus Colatina.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no
uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes e considerando o contido no Memorando nº 19/2019-COL-CBI,

RESOLVE:

Designar HELIO COLONA, matrícula SIAPE 270673, para substituir o
Coordenador da Coordenadoria de Biblioteca do Ifes Campus Colatina, RICHARDS
SARTORI CORRÊA, no período de 16.10.2019 a 30.10.2019, em virtude de férias
regulamentares, com efeitos financeiros.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2019-10-14T10:02:37-0300